U.T. Administration of Daman & Diu

Office of the Returning Officer, 1-Daman & Diu Parliamentary Constituency,

Collectorate, Daman

No.17/01/EST/NOM/COLL/GELS/2019/531

Dated: 28/03/2019

FORM 1 (See Rule 3, Conduct of Election Rules 1961)

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- (1) An election is to be held of a member to the House of the People in the 1-Daman & Diu Parliamentary Constituency;
- (2) Nomination papers may be delivered by a candidate or by any of his proposers to the Returning Officer at Collectorate, Daman (Room No. GF- 1 & Chamber of Collector, Daman) or to Shri Hemant Kumar, IAS, Assistant Returning Officer, Collectorate, Diu (Chamber of Collector, First Floor of Collectorate, Diu) between 11 A.M. and 3 P.M. on any day (other than public holiday) not later than the 04th April, 2019 (Thursday).
- (3) Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid;
- (4) The Nomination papers will be taken up for scrutiny at 11:00 A.M. on the 05th April, 2019 (Friday) at Conference Hall, Collectorate, Daman.
- (5) Notice of withdrawal of candidature may be delivered either by a candidate or by any of his proposers or by his election agent who has been authorised in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph (2) above at his office before 3:00 P.M. on the 08th April, 2019 (Monday).
- (6) In the event of the election being contested, the poll will be taken on the 23rd April, 2019 (Tuesday) between the hours of 07:00A.M. and 06:00P.M

Place: Daman

Dated: 28/03/2019

(Sandeep Kumar Singh) Returning Officer

1-Daman & Diu Parliamentary Constituency

સંઘ પ્રદેશ દમણ અને દીવ પ્રશાસન ચૂંટણી અધિકારીશ્રીની કચેરી, 1- દમણ અને દીવ સંસદીય ક્ષેત્ર, કલેક્ટરશ્રીની કચેરી, દમણ

No.17/01/EST/NOM/COLL/GELS//2019 1531

Dated: 28/03/2019

નમૂનો-૧ યૂંટણી નોટિસ (જુઓ ૧૯૬૧ ના યૂટણી સંચાલન અંગેના નિયમોના નિયમ – 3)

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે :-

- (૧) ૧ દમણ અને દીવ મતદાર વિભાગમાં લોકસભા ચૂંટણી યોજવાની છે.
- (૨) ઉમેદવાર કે તેમના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર પૈકી કોઈ એક વ્યક્તિ ચૂંટણી અધિકારીને કલેક્ટરશ્રીની કચેરી દમણમાં (ભોયતળીયે, ખંડ સંખ્યા -1 અને કલેક્ટરશ્રીની ચેમ્બરમાં) અથવા શ્રી કેમન્તકુમાર, મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી, કલેક્ટરશ્રીની કચેરી, દીવ માં ૪ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ (ગુરુવાર) સુધીમાં કોઈપણ દિવસે (જાહેર રજાના દિવસ સિવાય) સવારના ૧૧ વાગ્યાથી બપોરના ૩ વાગ્યા સુધીમાં નામાંકન પત્રો પહોંચાડી શકશે.
- (૩) નામાંકન પત્રનાં ફોર્મ ઉપર દર્શાવેલ સ્થળે અને સમયે મળી શકશે.
- (૪) નામાંકન પત્રોની ચકાસણી કલેક્ટરશ્રીની કચેરીના સભાગૃહ, દમણ ખાતે તા. ૦૫/૦૪/૨૦૧૯ (શુક્રવાર) ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે હાથ ધરવામાં આવશે.
- (૫) ઉમેદવાર કે તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર પૈકીની કોઈ એક વ્યક્તિ કે તેના ચૂંટણી એજન્ટ પૈકી જેઓને આ નોટિસ પહોંચતી કરવા ઉમેદવારે લિખિતરૂપે અધિકૃત કર્યા હોય તેવા તેઓ ઉમેદવારી પાછી ખેંચવા અંગેની નોટિસ ઉપરના ફકરા –(૨) માં દર્શાવેલ અધિકારીઓમાંથી ગમે તે એક અધિકારીને તેમની કચેરીમાં તા. OC/OY/૨૦૧૯ (સોમવાર) ના રોજ બપોરના 3 વાગ્યા પહેલાં પહોંચાડી શકશે.

(ક) ચૂંટણી લડાશે તો મતદાન તા. ૨૩/૦૪/૨૦૧૯ ના રોજ સવારે ૭:૦૦ થી સાંજે ૬:૦૦ કલાક વચ્ચે થશે.

સ્થળ : દમણ

તારીખ : 28/03/2019

(સંદીપ કુમાર સિંહ)

યૂંટણી અધિકારીશ્રી,

1- દમણ અને દીવ સંસદીય મતક્ષેત્ર